ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                    от 18.03.2021

№ 50
г. Пучеж

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования Пучежского муниципального района
В соответствии с результатами независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования Пучежского муниципального района,

- Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр г. Пучеж» (приложение 1);

-  Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества г. Пучеж» (приложение 2).
2. Директорам муниципальных учреждений дополнительного образования Пучежского муниципального района (И.Н. Смысловой, Н.Н. Лукичевой) обеспечивать выполнение плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, в срок до 25 декабря 2021 года.
3. Информацию о выполнении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, предоставить в Отдел образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района не позднее 27 декабря 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

и делам молодежи

администрации Пучежского

муниципального района                                                      Е.К.Елшина

С приказом ознакомлены:                               И.Н. Смыслова

                                                                           Н.Н. Лукичева